Ad secundū sic pro cedet. Uide q̄ in ecclēsia nō debeat esse diuersitas officiorum vel statuum. Diversitas. n̄ vñitati repuḡt: sed fideles xp̄i ad vñitati vo cātūr fm̄ illud Job 17°. Ut sunt unū i nobis sicut et nos vñi sum⁹. ḡ in ecclēsia nō debeat et diuersitas officioꝫ sive statū. P̄. Naturā nō facit per multa q̄d p̄t facēt p̄ unum nature. ḡ vñiētē et q̄ ea q̄ ptinet ad acētē p̄ eosdē boies administraret ita q̄ n̄ et i ecclēsia diuersitas officioꝫ et statū. P̄. Bonū ecclēsie marcie uidet in pace cōsistere ad illū ps. Qui posuit fines tuos pacē. 7. 2. erit yobiscū: sed diuersitas ē ipeditiu pacis quā similitudo cāre uidetur fm̄ illū Ecc. 12°. Dē aial diligit simile sibi. et p̄b̄o dicit in. 7°.